UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÀ LÙNG

Số: 38/TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tà Lùng, ngày  02 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết mất Giấy chứng nhận QSDĐ số phát hành CQ 129450 của bà

Lưu Thị Hồng Nết – Tổ 16, phường Sông Hiến, TP Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Điều 77 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính

Phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT của Bộ Tài nguyên và Môi trường

ngày 19/5/2014 quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 43/2014/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao

Bằng ngày 19/12/2014 về Ban hành quy định về trình tự, thủ tục đăng ký đất đai,

tài sản gắn liền với đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

- Xét đơn đề nghị của bà Lưu Thị Hồng Nết có hộ khẩu thường trú tại: Tổ 16,

phường Sông Hiến, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng nhận ngày 29/5/2023 về

việc làm mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CQ 129450, số vào sổ cấp

GCN: CS 02379 thuộc thửa đất số 11, tờ bản đồ 52 được Sở Tài nguyên và Môi

trường cấp ngày 28/10/2019. Địa chỉ thửa đất: TDP Hưng Long, thị trấn Tà Lùng,

huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng.

Hôm nay ngày 02 tháng 06 năm 2023, tại trụ sở UBND thị trấn Tà Lùng tiến

hành thông báo công khai 01 trường hợp bị mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số CQ 129450, số vào sổ cấp GCN: CS 02379 thuộc thửa đất số 11, tờ bản đồ

52, diện tích: 229,6 m2, loại đất: đất trồng cây lâu năm được được Sở Tài nguyên

và Môi trường cấp ngày 28/10/2019. Địa chỉ thửa đất: TDP Hưng Long, thị trấn Tà

Lùng, huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng.

UBND thị trấn Tà Lùng thông báo nếu cá nhân hoặc tổ chức nào có tranh

chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến quyền sử dụng đất tại thửa đất số 11, tờ bản

đồ 52, diện tích: 229,6 m2, loại đất: đất trồng cây lâu năm. Địa chỉ thửa đất: TDP

Hưng Long, thị trấn Tà Lùng, huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng được sử dụng vào

mục đích khác như chuyển đổi, chuyển nhượng, cho thuê, cho thuê lại, thừa kế,

tặng cho, thế chấp, góp vốn bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất thì

phản ánh bằng văn bản tại UBND thị trấn Tà Lùng hoặc Phòng Tài nguyên & Môi

trường huyện Quảng Hòa, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Quảng

Hòa.

Thông báo này được công khai trong thời gian 30 ngày làm việc kể từ ngày

ra thông báo. Sau thời gian trên mọi khiếu nại, thắc mắc, tranh chấp sẽ được giải

quyết theo trình tự được pháp luật quy định về Luật Khiếu Nại, Luật Tố Cáo.

Địa điểm thông báo công khai:

+ Tại trụ sở UBND thị trấn Tà Lùng.

+ Nhà văn hóa tổ dân phố Hưng Long, thị trấn Tà Lùng.

+ Trang thông tin điện tử thị trấn Tà Lùng.

Vậy UBND thị trấn Tà Lùng thông báo công khai để các tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:

- Tổ dân phố Hưng Long;

- Lưu: Vp

CHỦ TỊCH

Đàm Thị Phượng

Mẫu số 06/ĐK

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÀ LÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tà Lùng, ngày  02    tháng   06  năm 2023

 DANH SÁCH CÔNG KHAI

(Kèm theo Thông báo công khai số: 38 ngày    02    tháng   06   năm 2023)

Số

TT

Tên người sử

dụng đất, chủ

sở hữu tài

sản gắn liền

với đất

Địa chỉ

thường

trú

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất

số

Diện

tích

đất

(m²)

Mục

đích

sử

dụng

đất

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn

gốc sử

dụng

đất

Tài sản

gắn liền

với đất

Tình

trạng

tranh

chấp

1 Bà Lưu Thị Hồng Nết.

Địa chỉ: Tổ 16, phường

Sông Hiến, thành phố

Cao Bằng, tỉnh Cao

Bằng

52 11 229,6 -CLN   Nhận

chuyển

nhượng

đất được

Công

nhận

QSDĐ

như giao

đất

không

thu tiền

sử dụng

đất

Không

có

Không có

Danh sách này được công khai trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày 02/06/2023 đến

ngày  02/07.2023. Tại địa điểm: Ủy ban nhân dân thị trấn Tà Lùng, huyện Quảng Hòa,

tỉnh Cao Bằng.

Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã,

phường, thị trấn để giải quyết; sau thời gian trên Nhà nước sẽ không xem xét giải quyết./

Xác nhận của đại diện những người sử dụng

đấtvề việc đã công khai danh sách này

(Ký, ghi rõ họ, tên và địa chỉ)

Lưu Thị Hồng Nết

Tà Lùng,  ngày  02 tháng 06 năm 2023

CHỦ TỊCH

Đàm Thị Phượng

		2023-06-06T15:08:10+0700

		2023-06-07T07:38:27+0700